Radicaciéon
44650408900120190011500

44650408900120220012800

44650408900120170013800

44650408900120170038800

44650408900120210019200

44650408900120150004400

Numero de Registros: 11

Clase
Ejecutivo

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Juan Del Cesar

Estado No. 61 De Lunes, 10 De Julio De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Caleb Mariano Posada Annelo Jose Posada

Alvarez Molina

Banco W Leidy Diana Daza
Coronel

Calixto Javier Daza Jose Almer Daza

Viloria Vergara

Pedro Luis Hernandez
Carrillo

Fernando Antonio Lopez Jhoni Alexander
Osorio Pefialver Urariyu

Maria Laura Villar Daza

Elina Esther Daza
Mendoza

Gmac Financiera De
Colombia S. A.
Compaia De
Financiamiento

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
07/07/2023

07/07/2023

07/07/2023

07/07/2023

07/07/2023

07/07/2023

Auto / Anotacién

Audiencia Pruebas Y
Alegatos

Auto Reconoce

Auto Decide - Auto
Aumenta Limite De
Embargo

Auto Decide - Auto Ordena
Emplazamiento

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Requiere

En la fecha lunes, 10 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA CAROLINA BLANCO CAMPO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4c3dale5-delc-4e21-87d8-cabcf439f44c



Radicacién
44650408900120170009000

44650408900120170029500

44650408900120210020800

44650408900120230016600

44650408900120180030300

Numero de Registros: 11

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Juan Del Cesar

Estado No. 61 De

Lunes, 10 De Julio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Humberto Carlos
Mendoza Brito

Rubiela Esther Cuello
Mendoza
Sistemcobro S.A.S.

Marela Nieves Ofate

Nolenos Cecilia Solano
Estrada

Fecha Auto
Algemiro Celedon Brito = 07/07/2023

Demandado

Dannellys Calderon 07/07/2023
Daza

Jose Nicolas Bonilla 07/07/2023
Maestre

Heider Perez Manjarrez 07/07/2023

Personas 07/07/2023
Indeterminadas Y

Desconocidas , Martha

Ligia Pefiaranda

Mendoza

Auto / Anotacién

Auto Decide - Auto
Aumenta Limite De
Embargo

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Reconoce

Auto Decreta - Auto
Decreta La Terminacion
Del Proceso Por Pago

Auto Fija Fecha - Auto
Reprograma Fecha De
Audiencia

En la fecha lunes, 10 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA CAROLINA BLANCO CAMPO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4c3dale5-delc-4e21-87d8-cabcf439f44c



