

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 61 De Lunes, 10 De Julio De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
44650408900120190011500	Ejecutivo	Caleb Mariano Posada Alvarez	Annelo Jose Posada Molina	07/07/2023	Audiencia Pruebas Y Alegatos			
44650408900120220012800	Procesos Ejecutivos	Banco W	Leidy Diana Daza Coronel	07/07/2023	Auto Reconoce			
44650408900120170013800	Procesos Ejecutivos	Calixto Javier Daza Viloria	Jose Almer Daza Vergara	07/07/2023	Auto Decide - Auto Aumenta Limite De Embargo			
44650408900120170038800	Procesos Ejecutivos	Elina Esther Daza Mendoza	Pedro Luis Hernandez Carrillo	07/07/2023	Auto Decide - Auto Ordena Emplazamiento			
44650408900120210019200	Procesos Ejecutivos	Fernando Antonio Lopez Osorio	Jhoni Alexander Peñalver Urariyu	07/07/2023	Auto Pone En Conocimiento			
44650408900120150004400	Procesos Ejecutivos	Gmac Financiera De Colombia S. A. Compaia De Financiamiento	Maria Laura Villar Daza	07/07/2023	Auto Requiere			

Número de Registros: 1

11

En la fecha lunes, 10 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA CAROLINA BLANCO CAMPO

Secretaría

Código de Verificación

4c3da0e5-de1c-4e21-87d8-cabcf439f44c



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Juan Del Cesar

Estado No. 61 De Lunes, 10 De Julio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
44650408900120170009000	Procesos Ejecutivos	Humberto Carlos Mendoza Brito	Algemiro Celedon Brito	07/07/2023	Auto Decide - Auto Aumenta Limite De Embargo			
44650408900120170029500	Procesos Ejecutivos	Rubiela Esther Cuello Mendoza	Dannellys Calderon Daza	07/07/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares			
44650408900120210020800	Procesos Ejecutivos	Sistemcobro S.A.S.	Jose Nicolas Bonilla Maestre	07/07/2023	Auto Reconoce			
44650408900120230016600	Procesos Ejecutivos	Marela Nieves Oñate	Heider Perez Manjarrez	07/07/2023	Auto Decreta - Auto Decreta La Terminación Del Proceso Por Pago			
44650408900120180030300	Procesos Verbales	Nolenos Cecilia Solano Estrada	Personas Indeterminadas Y Desconocidas , Martha Ligia Peñaranda Mendoza	07/07/2023	Auto Fija Fecha - Auto Reprograma Fecha De Audiencia			

Número de Registros: 1

En la fecha lunes, 10 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA CAROLINA BLANCO CAMPO

Secretaría

Código de Verificación

4c3da0e5-de1c-4e21-87d8-cabcf439f44c